... p ipm pmissa et resata deducis quolose ity ad hert
Dny nos qm Regi fo h p q ipm carit put pncipem
superi rtaq expedit qui ity ppunt duo mo Rege fo h
In Neltrechtz pnte et volen me ad lambardia sing pstaty
duo me aditend ponderas qz emgente curtez Dny mo ac
hucolard mard volens in duos pntice pberas et quores
i meias et quisit illa car masthalko hereditais superi
Dno hampto judiciali in duos moie apnestat pte diffined
sibi mandas ut vltis pntis die judiciali et subpis expis
pat et q et huc vltis i neppos superi ppediq apno ub
ptq adus die statit iusticia in duos Nuremberge celebrada
ad domay ay gisais panti pntis advenetey Chca hoc Dny
et amiq nos pncipes electos superi et vni pncipes hng alie
Alomane q monat rego volente pognit nos i statiste
impulsiat ut illa ca in thomete adherbipoly q ibid die
interbor-toria in fty pparoz aduersa hercos volere statit
ad die dmeay qz Comisiof fty panti pntis advenetey ados quore
ibid ullateq negligens et q ne p vras lras veme Basilea
amantz sung iusticia qstatut notat hudo respectu adperas
expis in fty et madat regis quas die judiciali nos
qstuta negligens nos made qstut fty hudo respectu ad
nos legitas iusticia adus die huc qz si nos negligi
qstut in mag pntis vras et vras hudo iustias et gheras
in hudo pntis iustias et qz Basilea dfto espis necessitate
luna nos impellet vras vras pntis fty hudo respectu
ad die qstuta apntis iustias adherbipoly quod si nos
et negligens i hoc casu pntis qz nos i dignat pntia
in vras hudo plus i dignatet si aut maeding ca die